
25,5

Osobní náklady (náklady na zaměstnance) nárokovány paušálem? 

2 879,00 € 9,56 € 2 869,44 € 13,92% 0,00 € 2 869,44 € 0,00 € 13,92%

1.1 Hlavní manažér projektu komunikace s partnerem a dodavateli hod 100 9,60 € 960,00 € 960,00 € 0,00 € 960,00 € 0,00 €

1.2 Manažér projektu podílí se na všech činnostech hod 170 8,20 € 1 394,00 € 1 394,00 € 0,00 € 1 394,00 € 0,00 €

1.3 Administrátor projektu soulad činností s výdaji a programem hod 45 6,80 € 306,00 € 306,00 € 0,00 € 306,00 € 0,00 €

1.4 Účetní zpracovává účetní doklady k projektu hod 30 7,30 € 219,00 € 219,00 € 0,00 € 219,00 € 0,00 €

1.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

1.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € NR 0,00 € 0,00 € 0,00 € NR
2.1 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.2 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.3 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.4 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.5 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

2.6 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

430,41 € 0,00 € 430,41 € 15,00% 0,00 € 430,41 € 0,00 € 15,00%

3.1 výdaje na komunikaci 0,00 €

3.2 náklady na kancel.potřeby 0,00 €

3.3 provozní náklady 0,00 €

3.4 náklady na administraci 0,00 €

3.5 0,00 €

3.6 0,00 €

18 110,00 € 0,00 € 18 110,00 € NR 0,00 € 18 110,00 € 0,00 € NR

4.1 Ubytování realizační team

Ubytovaní pro partnera a realizační team, 

příprava jeden den před akcí a jeden den 

po akci demontáž a úklid

osoby 25 50,00 € 1 250,00 € 1 250,00 € 0,00 € 1 250,00 € 0,00 €

4.2
Stravování pořadatelů a 

organizátorů

stravování  pro všechny pořadatele a 

organizátory v den konání soutěže
osoby 50 10,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 € 500,00 € 0,00 €

3. Kancelářské a administrativní náklady

4. Náklady na externí odborné poradenství a služby

použitý kurz: 

 Administrátor

Druh výdajů

jednotka
počet 

jednotek

jednotko-

vá cena

v €

CELKOVÉ VÝDAJE 

(vč. 

nezpůsobilých)

€

nezpůsobilé 

výdaje 
název položky

podrobné zdůvodnění výdajů

- k jednotlivým položkám

ZPŮSOBILÉ 

VÝDAJE
% kontrola

žadatel

Příloha č. 6 - podrobný rozpočet - zdůvodnění výdajů CZ (€)

Název projektu: Nordic  -  Supercross 2020

Žadatel: Klub Krušných hor, z.s.

Číslo žádosti: 

způsobilé výdaje 

(po kontrole 

Administrátora)

nezpůsobilé 

výdaje (po 

kontrole 

Administrátora)

% kontrola

výdaje mimo 

dotační území 

(do 20 % z 

celkových 

způsobilých 

výdajů)

1. Osobní náklady (náklady na zaměstnance)

2. Náklady na cestování



4.3 Občerstvení pro závodníky stravování a nápoje pro účastníky soutěže osoby 250 5,00 € 1 250,00 € 1 250,00 € 0,00 € 1 250,00 € 0,00 €

4.4
Příprava crosové tratě s 

využitím rolby

vytvoření crossové tratě, cca 20 hod 

práce rolby 3 000,-Kč/hod

motohodi

na
15 120,00 € 1 800,00 € 1 800,00 € 0,00 € 1 800,00 € 0,00 €

4.5 Stavba tratě

instalace bezpečnostních sítí, 

vymezovacích plotů,startovacího zařízení 

a crossových branek. 10 os. 2 dny

osoby 10 120,00 € 1 200,00 € 1 200,00 € 0,00 € 1 200,00 € 0,00 €

4.6 organizační/technický  team

osoby zajišťující - průběžnou úpravu 

tratě, demontáž, bezpečnostních sítí a 

plotů, vyhlášení výsledků, ostatní činnosti 

spojené s pořádáním soutěže, kompletní 

úklid svahu.

10 60,00 € 600,00 € 600,00 € 600,00 € 0,00 €

4.7 pronájem časomíry pronájem časomíry smlouva 1 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 €

4.8 zpracování výsledků

zpracování výsledků v rozdílných 

kategoriích, v každé katorii je kvalifikace a 

samotná soutěž

smlouva 1 400,00 € 400,00 € 400,00 € 400,00 €

4.9 Rozhodčí rozhodčí na startu  a v cíli osoby 6 80,00 € 480,00 € 480,00 € 480,00 € 0,00 €

4.10 Fotograf

vytvoření fotodokumentace ze soutěže 

pro účely zpracování 

monitoringu,výsledků,propagace  akce. 

Zpracování fotek vč.práv k jejich 

používání

osoby 1 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 0,00 €

4.11 vVýstava fotografií

ohlédnutí za dlouhodobou spoluprací z 

německými partnery , fotografie s 

povinnou publicitou, instalace

ks 50 7,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 0,00 €

4.12 On Line streaming
On Line streaming na internet, výroba 

videospotu
smlouva 1 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 € 2 000,00 € 0,00 €

4.13
Komentování soutěže a On 

Line streamingu

dvojjazyčné komentování průběhu 

soutěže po celý den, svolávání závodníků 

dle kategorií,oznamování 

výsledků,vyhlašování výsledků atd.

2 250,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 0,00 €

4.14 překlady a tlumočení

komunikace s partnerem,tlumočení v 

místě konání akce,překlady tištěných 

materiálů, materiálů ke streamingu, 

titulků do videa, překlady u rozhovorů do 

Live streamingu a Videa,překlady žádosti 

a závěreční zprávy

smlouva 1 800,00 € 800,00 € 800,00 € 800,00 € 0,00 €

4.15 Plakáty A1 výlep před akcí kus 5 35,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 0,00 €

4.16 Navigace  A3 ve fólii instalace v rámci akce kus 20 4,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 0,00 €

4.17 Program A5 distribuce před a při soutěži kus 500 0,35 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 0,00 €

4.18
Zpracování grafických 

podkladů
veškeré grafické podklady smlouva 1 800,00 € 800,00 € 800,00 € 800,00 € 0,00 €

4.19 úprava webu úprava webových stránek smlouva 1 400,00 € 400,00 € 400,00 € 400,00 € 0,00 €

4.20
propagace na velkoplošné 

obrazovce

reklama na velkoplošné obrazovce ve 

Skiareálu Klínovec/ 3 měsíce
smlouva 3 500,00 € 1 500,00 € 1 500,00 € 1 500,00 € 0,00 €

4.21 jednorázová startovní čísla startovní číslo s povinnou publicitou kus 250 6,00 € 1 500,00 € 1 500,00 € 1 500,00 € 0,00 €

4.22 ceny do tomboly
slosovatelná startovní čísla, ceny v 

průměru za 20,-EUR/ kus
kus 40 20,00 € 800,00 € 800,00 € 800,00 € 0,00 €



4.23 Ceny do soutěže poháry pro vítěze kus 32 25,00 € 800,00 € 800,00 € 800,00 € 0,00 €

2 500,00 € 0,00 € 2 500,00 € NR 0,00 € 2 500,00 € 0,00 € NR

5.1
pronájem nafukovacího stanu 

a cílového oblouku

včetně montáže a demontáže, slouží jako 

zázemí pro závodníky a vymezení cíle
set 1 300,00 € 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

5.2 pronájem ozvučení start a cíl
pronájem včetně montáže a demontáže 

na startu a v cíli
smlouva 1 700,00 € 700,00 € 700,00 € 0,00 € 700,00 € 0,00 €

5.3 pronájem bezpečnostních sítí
bezpečnostní sítě 15 m /kus nutné ke 

konání soutěže 
kus 20 20,00 € 400,00 € 400,00 € 0,00 € 400,00 € 0,00 €

5.4 pronájem vymezovacích plotů 

vymezovací ploty 50m/kus k vytýčení 

tratě, startovacího a cílového prostoru a 

oddělení diváků od závodní tratě

kus 30 20,00 € 600,00 € 600,00 € 0,00 € 600,00 € 0,00 €

5.5 Pronájem vozidla
pronájem terénního vozidla na dopravu 

materiálu na sjezdovku 
den 3 100,00 € 300,00 € 300,00 € 0,00 € 300,00 € 0,00 €

5.6 pronájem buňky 

 pronájem prostoru pro Live streaming 

včetně připojení na internet, vytápění a 

pruběžného skladování materiálu

den 2 100,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 0,00 €

23 919,41 € 9,56 € 23 909,85 € NR 0,00 € 23 909,85 € 0,00 € NR

0,00%

7 000,00 €

Nezpůsobilé výdaje se vyplňují uvedením částky ve sloupci M.

Uzná-li žadatel za nutné, může v jednotlivých kapitolách rozpočtu přidat další řádky (položky). V takovém případě je třeba překontrolovat a případně doplnit dotčené vzorce.

Předepsané kapitoly (úroveň číslování) jsou pevně dané, tzn. navázané na strukturu žádosti a nelze je proto měnit (vymazat, přejmenovat).

Razítko

Titul, jméno, příjmení: 

Příjmy

Poznámky k vyplňování rozpočtu:

Do šedě podbarvených buněk nevkládejte žádné údaje.

Reklamní partnerstí polečností Katos logistic a ČEZ

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis

5. Výdaje na vybavení

CELKEM

 
 

 


